2025年３月 17日

各    位

上 場 会 社 名  三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長ＣＥＯ 井 ノ 上  明

（コード番号      8018 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者  社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村  充輝

（TEL. 06－6268－5188）

人事異動に関するお知らせ

三共生興株式会社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【人事異動】 （2025年４月１日付）

新職 旧職 氏名

執行役員 顧問 執行役員 DAKS・ライセンス担当 新家  徳樹

なお、本年６月 20日をもって執行役員を退任、同日付で顧問への就任を予定しております。

以 上